
UCHWAŁA NR LXVII/471/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2024 - 2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/442/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2024–2032 zmienionej: 
- uchwałą nr LXV/458/2024 z 31 stycznia 2024 r. 
-  uchwałą nr LXVI/466/2024 z 29 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 
2) w załączniku nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

82 254 408,15 59 286 111,98 12 898 345,00 209 312,00 24 602 282,00 9 358 994,56 6 118 566,42 22 968 296,17 22 960 296,17

67 290 173,52 62 913 133,51 13 897 000,00 320 000,00 25 324 133,51 9 800 000,00 6 500 000,00 4 377 040,01 4 377 040,01

63 810 000,00 63 810 000,00 13 900 000,00 330 000,00 25 390 000,00 10 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00

65 470 000,00 65 470 000,00 14 300 000,00 370 000,00 25 800 000,00 11 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00

66 360 000,00 66 360 000,00 14 400 000,00 410 000,00 26 100 000,00 11 600 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00

67 350 000,00 67 350 000,00 14 600 000,00 450 000,00 26 400 000,00 11 800 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00

68 130 000,00 68 130 000,00 14 800 000,00 480 000,00 26 550 000,00 12 100 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00

68 910 000,00 68 910 000,00 14 900 000,00 510 000,00 26 700 000,00 12 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00

69 730 000,00 69 730 000,00 15 100 000,00 530 000,00 26 900 000,00 12 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

2031 14 500 000,00 0,00

2032 14 700 000,00 0,00

2029 14 100 000,00 0,00

2030 14 200 000,00 0,00

2027 13 700 000,00 0,00

2028 13 850 000,00 0,00

2025 13 572 000,00 0,00

2026 13 590 000,00 0,00

Lp 1.1.5 1.2.1

2024 12 217 178,42 0,00

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/471/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 19 marca 2024 r.

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2024 89 998 890,33 57 051 667,23 29 091 619,10 0,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 32 847 223,10 1 853 500,00

2025 65 298 173,52 56 147 000,00 29 100 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 9 151 173,52 0,00

2026 61 610 000,00 57 776 000,00 29 900 000,00 0,00 0,00 829 000,00 0,00 0,00 0,00 3 834 000,00 0,00

2027 63 370 000,00 58 500 000,00 30 400 000,00 0,00 0,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 0,00

2028 64 260 000,00 58 900 000,00 30 900 000,00 0,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 5 360 000,00 0,00

2029 65 158 422,00 59 758 422,00 31 300 000,00 0,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00

2030 66 430 000,00 60 530 000,00 31 800 000,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 0,00

2031 67 110 000,00 61 100 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 6 010 000,00 0,00

2032 68 030 000,00 61 300 000,00 32 900 000,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 6 730 000,00 0,00

Strona 2 z 9

5 360 000,00

5 400 000,00

5 900 000,00

6 010 000,00

6 730 000,00

2.2

32 947 223,10

9 151 173,52

3 834 000,00

4 870 000,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2024 -7 744 482,18 0,00 9 744 482,18 7 691 578,00 5 691 578,00 1 583 560,03 1 583 560,03 1 970,39 1 970,39

2025 1 992 000,00 1 992 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 191 578,00 2 191 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2024 467 373,76 467 373,76 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 208 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 578,00 2 191 578,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 991 578,00 0,00 2 234 444,75

2025 x x x x 0,00 0,00 13 791 578,00 0,00 6 766 133,51

2026 x x x x 0,00 0,00 11 591 578,00 0,00 6 034 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 9 491 578,00 0,00 6 970 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 7 391 578,00 0,00 7 460 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 7 591 578,00

2030 x x x x 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 7 600 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 7 810 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 430 000,00

Strona 5 z 9

7 460 000,00

7 591 578,00

7 600 000,00

7 810 000,00

8 430 000,00

7.2

4 287 348,93

6 974 133,51

6 034 000,00

6 970 000,00

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 

LXVII/471/2024 

Rady Miejskiej 

w Golinie z 19 

marca 2024 r.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2024 5,46% 5,99% 5,99% 10,57% 11,49% TAK TAK

2025 5,93% 14,55% x 8,53% 9,45% TAK TAK

2026 5,69% 12,92% x 9,23% 10,11% TAK TAK

2027 5,17% 14,17% x 9,69% 10,58% TAK TAK

2028 4,85% 14,65% x 9,72% 10,60% TAK TAK

2029 4,70% 14,43% x 9,44% 10,32% TAK TAK

2030 3,57% 14,10% x 10,26% 11,14% TAK TAK

2031 3,50% 14,12% x 12,97% 12,97% TAK TAK

2032 3,13% 14,89% x 14,13% 14,13% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2024 183 773,00 183 773,00 169 793,00 3 438 240,58 3 438 240,58 3 438 240,58 217 445,00 217 445,00 169 793,00

2025 196 333,00 196 333,00 181 412,00 289 644,83 289 644,83 289 644,83 206 666,00 206 666,00 181 412,00

2026 208 893,00 208 893,00 193 017,00 0,00 0,00 0,00 219 887,00 219 887,00 193 017,00

2027 196 333,00 196 333,00 181 412,00 0,00 0,00 0,00 206 666,00 206 666,00 181 412,00

2028 82 431,00 82 431,00 76 166,00 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 76 166,00

2029 82 431,00 82 431,00 76 166,00 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 76 166,00

2030 75 361,00 75 361,00 69 634,00 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 69 634,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2024 5 860 625,84 5 860 625,84 2 807 332,00 10 465 817,24 737 226,00 9 728 591,24 0,00 0,00 0,00

2025 6 151 173,52 6 151 173,52 4 377 040,01 9 608 820,52 457 647,00 9 151 173,52 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 320 868,00 320 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 206 666,00 206 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



  

  

Strona 1 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVII/471/2024 Rady Miejskiej w Golinie                   
z 19 marca 2024 r. 

kwoty w zł 

Okres 
realizacji 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

L.p. 

1 

Nazwa i cel Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
od do 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

- wydatki bieżące 

21 560 125,86 

2 305 391,00 

19 254 734,86 

13 465 733,46 

10 465 817,24 

737 226,00 

9 608 820,52 

457 647,00 

320 868,00 206 666,00 86 819,00 

1.a 

1.b 

1.1 

320 868,00 

0,00 

206 666,00 

0,00 

86 819,00 

0,00 - wydatki majątkowe 9 728 591,24 

6 011 070,84 

9 151 173,52 

6 357 839,52 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240,z późn. zm.), z tego: 

219 887,00 206 666,00 86 819,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 241 048,00 217 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 86 819,00 

LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie 
.1.1.3 Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2023 2030 

2023 2024 

1 217 048,00 193 445,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 86 819,00 

2040 - 

Cyberbezpieczny Samorząd - 
.1.1.4 Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 24 000,00 

12 224 685,46 

885 775,16 

24 000,00 

5 793 625,84 

885 775,16 

0,00 

6 151 173,52 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 .1.2 - wydatki majątkowe 

Uporządkowanie gospodarki wodnej na 
.1.2.3 terenie gminy - zaopatrzenie 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 

1 

1 

2023 2024 

2023 2024 

2023 2025 

mieszkańców w wodę 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
.1.2.4 na terenie gminy Golina - ochrona 

środowiska 

Urząd Miejski w 
Golinie 

4 007 850,68 

6 071 331,28 

4 007 850,68 

800 000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Przebudowa i rozbudowa Przedszkola 

.1.2.5 "Baśniowy Dworek" w m. Golina - 
poprawa warunków dla dzieci 

Urząd Miejski w 
Golinie 

5 087 395,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



  

  

Strona 2 

Limit 
zobowiązań 

Limit 2029 Limit 2030 

8 6 819,00 

6 819,00 

,00 

79 327,00 20 855 136,76 

1 975 372,00 

18 879 764,76 

13 048 428,36 

8 79 327,00 

0,00 0 

86 819,00 79 327,00 

86 819,00 79 327,00 1 103 629,00 

86 819,00 79 327,00 1 079 629,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24 000,00 

11 944 799,36 

885 775,16 

0 ,00 

,00 

0,00 

0,00 

4 007 850,68 

5 887 395,18 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



  

  

Strona 3 

Okres 
realizacji 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

L.p. Nazwa i cel Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
od do 

Termomodernizacja budynku Szkoły Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .1.2.6 Podstawowej w Kawnicach - niższe 
zużycie energii oraz zmniejszenie strat 
ciepła 

2023 2025 

2024 2025 

845 950,00 100 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Doposażenie jednostek OSP KSRG w 
.1.2.7 gminie Golina w sprzęt do prowadzenia 

akcji ratowniczych - usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 413 778,34 0,00 413 778,34 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .2.1 - wydatki bieżące 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

1 .3 8 094 392,40 4 454 746,40 3 250 981,00 100 981,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 064 343,00 519 781,00 250 981,00 100 981,00 0,00 0,00 

Obsługa bankowa budżetu Gminy Golina 
zapewnienie usług bankowych 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 

1 

1 

.3.1.5 2022 2024 

2023 2024 

2023 2024 

2023 2025 

86 400,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

CENTRUM USŁUG 
WSPÓLNYCH W 

GOLINIE 

Dowożenie uczniów do szkół w roku 
szkolnym 2023/2024 - 

.3.1.8 300 000,00 

60 000,00 

315 000,00 

180 000,00 

60 000,00 

150 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Opracowanie Gminnego Programu Urząd Miejski w 
Golinie 

.3.1.9 Rewitalizacji dla Gminy Golina na lata 
024 - 2030 - poprawa wizerunku gminy 2 

Program polityki zdrowotnej realizowany Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .3.1.10 w obszarze edukacji w zakresie 
osteoporozy i wczesnego wykrywania 
osteoporozy - zwiększenie świadomości 
społecznej w zakresie osteoporozy 

150 000,00 

Kompleksowe ubezpieczenie majątku 
Gminy Golina - ochrona majątku 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .3.1.11 2024 2026 

2022 2024 

302 943,00 

7 030 049,40 

2 490 695,88 

100 981,00 

3 934 965,40 

2 465 111,88 

100 981,00 

3 000 000,00 

0,00 

100 981,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 

Modernizacja istniejącego Punktu Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .3.2.9 Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych na terenie Miasta i Gminy 
Golina - ochrona środowiska 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



  

  

Strona 4 

Limit 
zobowiązań 

Limit 2029 Limit 2030 

0,00 0,00 750 000,00 

0,00 0,00 413 778,34 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 806 708,40 

0,00 0,00 871 743,00 

0,00 0,00 28 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

180 000,00 

60 000,00 

300 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

302 943,00 

6 934 965,40 

2 465 111,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



  

  

Strona 5 

Okres 
realizacji 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

L.p. Nazwa i cel Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
od do 

Wykonanie dokumentacji i budowa drogi Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .3.2.10 w miejscowości Kraśnica Kolonia wzdłuż 
posesji od nr 33d do 50 (do drogi 
gminnej 146) - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

2023 2024 115 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w 
.3.2.11 ramach przebudowy ulicy Targowej w 

Golinie - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2023 2024 

2024 2025 

1 324 095,52 

3 100 258,00 

1 309 595,52 

100 258,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej Węglew 

.3.2.12 Kolonia ul. Rubinowa, Kraśnica ul. Nad 
Stawami, ul. Makowa, ul. Liliowa - ochrona 
środowiska 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



  

 

Strona 6 

Limit 
zobowiązań 

Limit 2029 Limit 2030 

0,00 0,00 60 000,00 

0 ,00 

,00 

0,00 

0,00 

1 309 595,52 

3 100 258,00 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany



Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 

1. w załączniku nr 1 obejmującym dochody, wydatki, przychody i rozchody oraz wynik budżetu w roku 
2024 dostosowano dochody, wydatki, przychody  oraz wynik budżetu do uchwały budżetowej. Do 
przychodów budżetu wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2023 na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
185 515,76 zł oraz za gospodarowanie odpadami komunalnymi 36 390,39 zł. W roku 2025 do dochodów 
budżetu wprowadzono planowane dofinansowanie na przedsięwzięcie Przebudowa i rozbudowa 
Przedszkola „Baśniowy Dworek” w kwocie 4 087 395,18 zł (pismo Dyrekcji Departamentu Wdrażania 
Programu Regionalnego o wyborze przedsięwzięcia do dofinansowania – nabór nr FEWP.05.01-IZ.00-
0001/23), 

2. w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany w  przedsięwzięciach: 

1) Przebudowa i rozbudowa Przedszkola „Baśniowy Dworek” w m. Golina zwiększając limit wydatków 
na rok 2025 oraz limit zobowiązań o planowaną kwotę dofinansowania  4 087 395,18 zł. W związku z tym, 
że wydatki w roku 2023 na to zadanie zostały wykonane w kwocie 183 936,10 zł łączne nakłady finansowe 
na to zadanie wynoszą 6 071 331,28 zł, 

2) Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ramach przebudowy ulicy Targowej w Golinie.  

Z uwagi na zmniejszone koszty realizacji zadania z dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg i koniecznością zwrotu środków do dysponenta zmniejsza się limit wydatków  roku 
2024 o kwotę 313 280,01 zł. Z uwagi na powyższe zmianie ulegają również łączne nakłady finansowe na to 
zadanie oraz limit zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0986E47F-8241-4B9A-953B-74106C47587F. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII/471/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


